雑第４号様式(1)（第141条）

	 保存
 期間

	 分類
 番号

	 署　　長
	 次　　長

	 公 印 押
 印 者 印
	 文書管理
 担当者印
	 完　  結

	 接受平成　年　 月 　日
	 決裁 平成　 年　 月　 日
	 担当係　（電話）　起案者

	 登録平成　年　 月 　日

	 施行 平成   年   月   日

	 起案平成　年　 月 　日

                               入　林　許　可　申　請　書
                                                                          　　平成　　年　　月　　日
　　　米代西部森林管理署長　殿

                           　            　申請者

　　下記のとおり、国有林野に入林いたしたいので申請します。
記
	 入林の場所

	 入林期間

	 入林の目的

	 摘　　　要

雑第４号様式(1)（第141条）
（記入例）

	 保存
 期間

	 分類
 番号

	 署　　長
	 次　　長

	 公 印 押
 印 者 印
	 文書管理
 担当者印
	 完　  結

	 接受平成　年　 月 　日
	 決裁 平成　 年　 月　 日
	 担当係　（電話）　起案者

	 登録平成　年　 月 　日

	 施行 平成   年   月   日

	 起案平成　年　 月 　日

                               入　林　許　可　申　請　書
                                                                          　　平成　　年　　月　　日
　　　米代西部森林管理署長　殿
                                                   　　〒
                         　                        住　所
                           　            　申請者
                             　                    氏　名              　   印
　　下記のとおり、国有林野に入林いたしたいので申請します。
記
	 入林の場所
	 　秋田県○○市○○○国有林△△林班△△小班　内

	 入林期間
	     自    平成２８年　○月××日
     至　　平成２８年　△月◇◇日

	 入林の目的
	   具体的に目的を記入下さい。

	 摘　　　要
	   連絡先等を記入下さい。
 　※添付書類は下記の通りになります。
 　　・人数が分かる名簿（名前だけで構いません）
     ・経路等分かる図面